
DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 458.770,84R$              35.407,17R$                35.407,17R$                 35.407,17R$                       -R$                           20.02.2020 20.02.2020
FEVEREIRO 509.165,72R$              42.406,65R$                42.406,65R$                 42.406,65R$                       -R$                           20.03.2020 20.03.2020
MARÇO 654.361,74R$              43.978,12R$                43.978,12R$                 43.978,12R$                       -R$                           20.04.2020 20.04.2020
ABRIL 504.500,42R$              37.369,31R$                37.282,84R$                 37.282,84R$                       -R$                           20.05.2020 20.05.2020
MAIO 509.774,10R$              37.222,01R$                32.663,38R$                 32.663,38R$                       -R$                           20.06.2020 20.06.2020
JUNHO 623.487,52R$              38.539,90R$                38.539,90R$                 38.539,90R$                       -R$                           20.07.2020 20.07.2020
JULHO 652.992,68R$              38.865,50R$                38.865,41R$                 38.865,41R$                       -R$                           20.08.2020 20.08.2020
AGOSTO 707.126,33R$              41.411,31R$                41.411,31R$                 41.411,31R$                       -R$                           20.09.2020 20.09.2020
SETEMBRO 836.645,56R$              40.613,50R$                40.613,50R$                 40.613,50R$                       -R$                           20.10.2020 20.10.2020
OUTUBRO 663.494,83R$              57.010,93R$                57.897,17R$                 57.897,17R$                       -R$                           20.11.2020 20.11.2020
NOVEMBRO 416.347,83R$              20.802,46R$                10.128,61R$                 10.128,61R$                       -R$                           20.12.2020 20.12.2020
DEZEMBRO 325.695,36R$              12.777,75R$                8.998,59R$                   8.998,59R$                         -R$                           20.01.2021 20.01.2021
13º SALÁRIO 387.599,76R$              10.480,63R$                3.106,18R$                   3.106,18R$                         -R$                           20.01.2021 20.01.2021
TOTAL 7.249.962,69R$        456.885,24R$           431.298,83R$            431.298,83R$                  -R$                          

ANEXO  XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

Jurema, 31 de Dezembro de 2020.

AGNALDO JOSE INACIO DOS SANTOS

Item 41, Anexo XIII,Resolução TC Nº 112

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

EXERCÍCIO  2020

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

PREFEITO
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) INDIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 458.770,84R$              98.704,90R$                98.704,90R$                 5.124,50R$                         80.999,30R$              -                                  20.02.2020 20.02.2020
FEVEREIRO 509.165,72R$              104.551,99R$              103.528,04R$              5.595,26R$                         83.071,12R$              -                                  20.03.2020 20.03.2020
MARÇO 654.361,74R$              135.092,85R$              132.790,25R$              5.635,06R$                         83.541,03R$              -                                  20.04.2020 20.04.2020
ABRIL 504.500,42R$              108.123,52R$              108.123,52R$              2.479,62R$                         91.962,50R$              -                                  20.05.2020 20.05.2020
MAIO 509.774,10R$              108.153,53R$              86.837,01R$                 1.604,46R$                         30.408,26R$              -                                  20.06.2020 20.06.2020
JUNHO 623.487,52R$              133.127,25R$              133.127,25R$              10.820,84R$                       86.842,20R$              -                                  20.07.2020 20.07.2020
JULHO 652.992,68R$              139.385,23R$              139.385,23R$              9.198,90R$                         89.510,93R$              -                                  20.08.2020 20.08.2020
AGOSTO 707.126,33R$              150.918,38R$              150.918,38R$              9.275,12R$                         95.666,90R$              -                                  20.09.2020 20.09.2020
SETEMBRO 836.645,56R$              149.741,15R$              149.741,15R$              10.373,31R$                       92.444,72R$              -                                  20.10.2020 20.10.2020
OUTUBRO 663.494,83R$              141.751,89R$              135.547,23R$              9.154,42R$                         85.980,79R$              -                                  20.11.2020 20.11.2020
NOVEMBRO 416.347,83R$              130.280,77R$              103.707,15R$              2.989,80R$                         21.923,48R$              -                                  20.12.2020 20.12.2020
DEZEMBRO 325.695,36R$              69.509,12R$                59.023,22R$                 1.920,16R$                         18.105,52R$              -                                  20.01.2021 20.01.2021
13º SALARIO 387.599,76R$              84.773,85R$                64.261,98R$                 -R$                                    8.515,67R$                 -                                  20.01.2021 20.01.2021
TOTAL 7.249.962,69R$        1.554.114,43R$        1.465.695,31R$        74.171,45R$                     868.972,42R$         -R$                           

ANEXO XIII - B

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
Item 36, Anexo II,Resolução TC Nº 37/2016

EXERCÍCIO  2020

AGNALDO JOSE INACIO DOS SANTOS
PREFEITO

CONTRIBUIÇÃO ORGÃO / ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Jurema, 31 de Dezembro de 2020.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 
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Termo de Parcelamento   Nº             ,    Data:  ____/____/_____.
Origem da Divida: 

Acréscimos legais: 
Total Confessado: 

Número total de parcelas:  
Data de venc. de cada parcela: 
Indice de atualização legal:

DATA  DO
REPASSE

10.01.2020
31.01.2020
31.01.2020
10.02.2020
28.02.2020
28.02.2020
10.03.2020
30.03.2020
30.03.2020
09.04.2020
30.04.2020

30.708,77R$                                                                   
2.208,21R$                                                                     

67.934,69R$                                                                   
30.783,52R$                                                                   

2.214,45R$                                                                     
71.382,55R$                                                                   
41.190,98R$                                                                   

2.200,04R$                                                                     
67.871,44R$                                                                   

67.788,55R$                                                                   
30.610,86R$                                                                   

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS
NUMERO DE  ORDEM DA 

VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)
PARCELA

Contribuições do  Segurando:

Item 41, Anexo XIII,Resolução TC Nº 112
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)
INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

ANEXO III - C 

Contribuições  do Ente:
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30.04.2020
08.05.2020
10.08.2020
31.08.2020
31.08.2020
10.09.2020
30.09.2020
30.09.2020
09.10.2020
30.10.2020
30.10.2020
10.11.2020
10.12.2020

Jurema, 31 de Dezembro de 2020.

TOTAL 978.244,56R$                                                                

71.687,90R$                                                                   
71.720,62R$                                                                   

2.245,01R$                                                                     
71.653,01R$                                                                   
41.617,43R$                                                                   

2.248,46R$                                                                     

41.562,41R$                                                                   
71.618,11R$                                                                   

41.507,36R$                                                                   
2.241,57R$                                                                     

71.443,63R$                                                                   
71.583,22R$                                                                   

2.221,77R$                                                                     
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